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Tegevusaruanne

Ettevõte Overall Finantseeringud OÜ tegeleb liisingteenuse osutamisega, ettevõte on liisingtegevuse registreerinud majandustegevuse registris.

Overall Finantseeringud OÜ on jätkuvalt tegutsev äriühing, 2017. aastal ettevõttel töötajaid ei olnud ja töötasu ei makstud, samuti ei

saanud tasu juhatuse liikmed.

 

Peamised suhtarvud:                                                       2017                            2016

Puhas käibekapital (miljonites eurodes),                          0,84                             0,61                            

(käibevara – lühiajalised kohustised).

Võlakordaja (kordades),                                                    0,01                             0,01                            

((lühiajalised kohustised + pikaajalised kohustised)/ koguvara).

 

 

 Overall Finantseeringud OÜ juhatus



4

Overall Finantseeringud OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 359 157 74 410  

Nõuded ja ettemaksed 492 066 538 631 2,3

Kokku käibevarad 851 223 613 041  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 544 287 677 700 2

Kokku põhivarad 544 287 677 700  

Kokku varad 1 395 510 1 290 741  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 7 280 6 628 3,4

Kokku lühiajalised kohustised 7 280 6 628  

Kokku kohustised 7 280 6 628  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 28 000 28 000 6

Kohustuslik reservkapital 2 800 2 800 6

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 253 313 1 162 165  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 104 117 91 148  

Kokku omakapital 1 388 230 1 284 113  

Kokku kohustised ja omakapital 1 395 510 1 290 741  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 11 551 784 7

Mitmesugused tegevuskulud -12 356 -13 015  

Ärikasum (kahjum) -805 -12 231  

Muud finantstulud ja -kulud 104 922 103 379 9

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 104 117 91 148  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 104 117 91 148  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Overall Finantseeringud OÜ (edaspidi ka “Ettevõte”) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist,

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standard on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud soetusmaksumuse printsiibil, välja arvatud teatud varade ja finantsinstrumentide

ümberhindlused õiglasesse väärtusesse.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Aastaaruandes on kajastatud müügitulude all kasutusrendi tasud, kapitalirendi intressid on kajastatud muude finantstulude ja -kulude all.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa ja pangakontode saldosid.

Äritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi

brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st. nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt

laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande

real “Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik

meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid

maksumusega alates 2 000 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning

soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile lähtudes

kasulikust tööeast järgnevalt:

Masinad ja seadmed – 40 % aastas.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses

kajastatud finantsvara ja materiaalse põhivara väärtuse langusele. Juhul, kui Ettevõtte juhatusel on kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse

langemise suhtes alla selle bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test.

Materiaalne põhivara

Materiaalse põhivara vara väärtuse testi käigus leitakse vara kaetav väärtus. Juhul, kui väärtuse test ei ole teostatav üksiku varaobjekti

osas, viiakse väärtuse test läbi väikseima varade grupi, kuhu see vara kuulub, ehk raha teeniva üksuse kohta.

Kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga vara neto müügihinnast ja kasutusväärtusest. Kasutusväärtus on vara kasutamisest ja kasutusjärgsest

müügist eeldatavalt saadavate rahavoogude nüüdisväärtus, kasutades diskontomäärana sarnase riskitasemega

investeeringute oodatavat tulusust.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle 

rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.
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Ettevõte rendileandjana 

Rendileandja kajastab kapitalirendi alusel väljarenditud vara oma bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas.

Kapitalirendi finantstulu jagatakse rendiperioodile nii, et rendileandja tulumäär oleks igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi

suhtes sama. 

 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogiliselt muule bilansis kajastatavale

varale. Kasutusrendimaksed kajastatakse tuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui

suured maksed tegelikult laekuvad. 

 

Pikaajalised kapitalirendi nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, st. nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse

maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. Tõenäoliselt laekuvate nõuete nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet kajastatakse 

laekumistähtajani jäänud perioodi jooksul intressituluna kasumiaruande real “Rendist saadav intressitulu” kasutades vastava nõude

sisemist intressimäära.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st. müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest 

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised 

kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga 

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest 

saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav. 

 

Ettevõtte vahendite kasutamise eest saadavad intressid kajastatakse tuluna tekkepõhiselt lepinguperioodi jooksul, kui on tõenäoline, 

et tehinguga seotud majanduslik tulu laekub ja selle summat saab usaldusväärselt mõõta. 

 

Muud olulised tingimused 

Pikaajaliste kohustistena on bilansis kajastatud kohustised, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva. 

Ülejäänud kohustised on kajastatud lühiajalistena. 

 

Lubadused, garantiid ja muud kohustised, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustuseks, avalikustatakse raamatupidamise 

aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena. 

 

 

Finantsvarad ja -kohustised 

 

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu) ja 

lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel. Finantskohustisteks loetakse lepingulisi 

kohustusi tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid või vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt 

kahjulikel tingimustel. 

 

Finantsvarad ja -kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstava 

või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi. 

 

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade ja –kohustiste edasine arvestus 

toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsinstrumenti bilansis tema algses, sisemise intressimääraga 

diskonteeritud soetusmaksumuses miinus põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest 

tingitud võimalik allahindlus. 

 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale 

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. 

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud. 

 

Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi. Selliste finantsvarade, mis ei ole individuaalselt olulised 

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, väärtuse langust hinnatakse kogumina. 

 

Juhul, kui esineb väärtuse langusele viitavaid tunnuseid, hinnatakse finantsvara alla järgnevalt: 

õiglases väärtuses kajastatavaid finantsvarasid tuleb hinnata alla nende õiglase väärtuseni; 

korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse alla finantsvarast 

eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise 

intressimääraga). 
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Finantsvarade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes kuluna. 

 

Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas

tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam kahest alljärgnevast summast: 

finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtus; ja 

bilansiline jääkväärtus korrigeeritud soetusmaksumuses juhul, kui allahindlust ei oleks eelnevalt toimunud. 

Allahindluste tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes samal kulukirjel vastukandena.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva

seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale

tulumaksu määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

omanikke, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 34 287 34 287 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
38 143 38 143 0 0

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-3 856 -3 856 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 250 2 250 0 0

Kapitalirendinõuded 999 816 455 529 544 287 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 036 353 492 066 544 287 0

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 36 721 36 721 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
40 577 40 577 0 0

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-3 856 -3 856 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
20 432 20 432 0 0

Kapitalirendinõuded 1 159 178 481 478 677 700 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 216 331 538 631 677 700 0
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Kapitalirendinõuete all kajastatakse renditegevusest tulenevaid nõudeid klientidele (intressimääraga 8%-15% aastas, lõpptähtajaga kuni

november 2022, alusvaluuta EUR).

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 7 239 0 3 438

Ettemaksukonto jääk 2 250  20 432  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 250 7 239 20 432 3 438

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Maksuvõlad 7 239 7 239 0 0

Saadud ettemaksed 41 41 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
7 280 7 280 0 0

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 3 132 3 132 0 0

Maksuvõlad 3 438 3 438 0 0

Saadud ettemaksed 58 58 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
6 628 6 628 0 0

Lisa 5 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 085 944 1 002 650

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 271 486 250 663

Kokku tingimuslikud kohustised 1 357 430 1 253 313

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena

võiks maksuhaldur määrata ettevõttele täiendava maksusumma.
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Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 28 000 28 000

Osade arv (tk) 2 2

Kohustuslik reservkapital on 100%-liselt täidetud.

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 11 551 784

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 11 551 784

Kokku müügitulu 11 551 784

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kontoritehnika rent 11 551 784

Kokku müügitulu 11 551 784

Müügitulu koosneb kasutusrendi tasust, müügitulu allikateks olid vaid Eesti kliendid.

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

2017. aastal Ettevõttel töötajaid ei olnud ja töötasu ei makstud, samuti ei saanud tasu juhatuse liikmed.

Lisa 9 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2017 2016

Intressitulu hoiustelt 24 13

Intressitulu kapitalirendilt 104 898 103 366

Kokku muud finantstulud ja -kulud 104 922 103 379
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 754 0 8 843 3 132

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

407 178 182 776 661 373 160 103

Tehingud seotud osapooltega (kaupade ost ja teenuste müük) toimusid turutingimustel. Aruandeaastal seotud osapoolte vastu olevaid nõudeid

ei ole alla hinnatud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.03.2018

Overall Finantseeringud OÜ (registrikood: 11009033) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TÕNIS HAAMER Juhatuse liige 15.03.2018

MÄRT HAAMER Juhatuse liige 18.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 253 313

Aruandeaasta kasum (kahjum) 104 117

Kokku 1 357 430

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 357 430

Kokku 1 357 430

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 253 313

Aruandeaasta kasum (kahjum) 104 117

Kokku 1 357 430



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kontorimasinate ja -seadmete rentimine ja kasutusrent, k.a arvutid 77331 11551 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Märt Haamer 37303250240 Eesti
14000 EUR

(Lihtomand)

Tõnis Haamer 37003160243 Eesti
14000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6300500

Faks +372 6300501

E-posti aadress tonis@overall.ee

E-posti aadress mart@overall.ee

E-posti aadress Raamatupidamine@overall.ee


